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Kære borgere på Orø 

Vi har en vigtig meddelelse, som vi gerne vil dele med jer. 

Vores faste sygeplejerske, Line Porting, har valgt at søge nye udfordringer og stopper hos os pr. 30. juni 2026. 

Beslutningen skyldes et ønske om at komme tættere på sin nye bopæl på Møn. 

For os er det et stort tab. Line har gennem sin tid på Orø været meget mere end en sygeplejerske. Hun har 

med sin faglighed, sit engagement og sin omsorg været en vigtig del af hverdagen for mange borgere på øen. 

Hun har opbygget stærke relationer og skabt stor tryghed, og vi ved, at mange vil komme til at savne hende. 

Vi ønsker Line alt det bedste fremover og er samtidig meget taknemmelige for den indsats, hun har ydet for 

borgerne på Orø. 

Selvom vi naturligvis kommer til at savne Line, vil vi gerne understrege, at klinikken fortsætter uændret. Der 

vil fortsat være et lokalt tilbud på Orø med samme vilkår, samme opgaver og samme fokus på nærhed og 

kvalitet. Klinikken forbliver en vigtig del af vores tilbud til øens borgere. 

Vi er allerede i gang med at finde en ny fast sygeplejerske og håber at kunne byde en ny kollega velkommen 

omkring 1. september. Vores ambition er at finde en person, som både fagligt og menneskeligt passer godt 

ind.  

I overgangsperioden vil vi sikre driften ved hjælp af vores erfarne og dygtige sygeplejersker fra klinikken i 

Holbæk. Det betyder, at der fortsat vil være sygeplejefaglig dækning, men med enkelte, nødvendige, 

justeringer hen over sommeren. Her håber vi på jeres forståelse. 

Konkret gælder følgende: 

• Uge 27, 28 og 29 vil der ikke være sygeplejerske til stede på Orø. 

• Uge 30, 31 og 32 vil der være sygeplejerske på Orø to dage om ugen. 

• Herefter forventer vi at vende tilbage til en fuld drift hvor tilgængeligheden er så god som nu. 

Vi ved, at ændringer kan skabe usikkerhed, særligt når de vedrører personer, som mange har lært at kende 

og har stor tillid til. Derfor vil vi gerne forsikre alle om, at vi har stor fokus på at sikre en tryg overgang og 

fastholde det gode tilbud, som borgerne på Orø kender. 

Vi glæder os til at præsentere vores nye sygeplejerske, når tiden kommer, og vi er overbeviste om, at vi 

sammen kan videreføre og udvikle det stærke sundhedstilbud på Orø. 

 

Tak for jeres forståelse og opbakning. 

Med venlig hilsen 

Lægerne Bysøstræde 


